15. (XVL) Cum enim® esset ab illo sacro loco egressura et secum
staret in angulo ecclesie orationis gratia, quidam nuntius venit ad eam de
Italia, Franconemb ¥ Wangionensem® episcopum nuntiavit? Rome fuisse®
defunctum. Et quia vir boni testimonii erat, domina augusta valde illum?
diligebat, sicut et omnes bonos diligere solita erat. Et statim, ut eius obitum
audivit, ex familiaribus, qui aderant, unum 8 vocavit et, ut pro eo Domino®
preces funderet?, humiliter *rogavit et quasi in excessu mentis ita exorsa
est dicens: ,,Quid faciam?, Domine, vel quid dicam de¥ illo seniore nostro
et!) nepote meo? Peribunt™), ut credo, in Italia multi cum eo. Peribit
post ipsos®, ut timeo, heu misera, auguste indolis Otto, remanebo omni
humano destituta solacio. Absit, o Domine, rex seculorum®’, ut videam
superstes tam lugubre dispendium. Tunc videres? augustam toto corpore
golo® prostratam?®, non minus crederes? eam toto® mentis adnisu celo
intentam et quasi iam martyris Mauricii vestigia invenisse alymphatico®
ore perlingere. Post paululum vero ab oratione surrexit, munera martyribus
elemosinam dedit pauperibus.

- 1) crederes 8 I §) nam 7T 1, quasi T 3, quae P 2, quamquam P 4
) aliquod T 4 1) meam et T 3, et nachgetr. S 2 k) hee 7' 1 1) maxima
eius 7' 1 my fehlt T' 8 1) sum Domino 7' 3 o) cum P 4 Py fehtt T 2
9 fehlt T 1, 8 1 ) deplorat 7' 2 ) multi non possunt § 7 t) crimina
T3 u) getilgt P 2 v) fehlt P 3 w) prophetice 8 2 x) nisi § 1
y) esse S 3.

a) gutem 7' 4 ) Francorum P 3 ¢) Uuangionensem 7' 1, P 1, 3, Uangio-
nensem 7' 2, Uunanginensem T 3, Wanginensem 7' 4, § 1) nuntians P 3 e) de-
funotum fuisse P 4 ) eum T 3, diligebat illum P 3 8) vocavit unum S 2
) preces Domino § I 1) effunderet § 1, P 4 k) geniore de illo nostro 7' 4,
de illo nostro seniore 7' & 1) et nepote meo fehlt T 3 m) peribunt in Italis ut
credo 7' 2 n) jpsum T 3 %) celorum 7' 3 v) videns 7' 3 9y fehlt P 3
T) videres S 1 ®) fehlt P 3 t) ac lacrimoso 7' 1, lymphatico § 1, P 4.

Y Franko, Bischof v. Worms 998—999, gest. 28. August 999. %) Hdaufig
in den Briefen des Hieronymus, vgl. etwa ep. 7, 6. %) Vgl. Regula s, Benedict:
83, 7. .
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16. (XVIIL.) Dehine Geneuensem®¥ adiit urbem, desiderans videre
victoriosissimi Victoris® martyris aulam?®. Inde Lausonam®? venit
ibique® memoriam Dei genitricis devotissime adoravit®. Quibus in locis
al) rege® et ab episcopis® suis videlicet nepotibus honorabiliter suscepta
devenit i vicum, qui vocatur Urba ®®. In ipso® enim? vico aliquamdiu demo-
rataX) egenis supervenientibus et miseris, quotquot potuit, tribuit necessaria.
Cum rege et principibus patrie pacis et honestatis conferensl negotia?,
inde etiam sacris locis diversa™ et varia direxit donaria. Que enim ecclesia,
que monachorum cenobia sibi affinitate vel™ vicinitate coniuncta, que non
mererentur® habere eius? dona?® vel xenia®? Et ut parva® de multis
dicam: in ipso! tempore, quo instabat sibi dies® suppremus beatissimum
patrem Benedictum licet exiguis, tamen propriis visitavit muneribus nec
non et beate recordationis patrem Maiolum celesti gloria¥) iam coronatum,
quem dum in hac mortali¥ carne subsisteret, pre cunctis mortalibus®
in illo ordine diligebat, non enim¥’ oblita? Cluniacum adeo sibi familiare
cenobium. '